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Nevezési lista

Fiú Súlylökés (4kg) fedett pálya – Serdülő – SL – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Balog Márton 2003 Ikarus BSE Elfogadva 11.38
Bágyi Viktor 2003 Albertirsai SE Elfogadva
Bálint Bence 2002 Ócsa SE Elfogadva
Cseke Áron 2003 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva
Csizmadia Zsombor 2002 VEDAC Elfogadva 7.79
Előházi Dániel Zoltán 2002 Ikarus BSE Elfogadva 13.25
Gábor Levente 2002 SZVSE Elfogadva 13.43
Gábor Tamás 2002 SZVSE Elfogadva 12.67
Gálpál Zsombor 2003 Ikarus BSE Elfogadva
Illés Dorián 2003 PVSK Elfogadva
Juhász István 2003 Békéscsabai AC Elfogadva
Katavics Balázs 2002 Dobó SE Elfogadva 10.34
Kónya Péter 2003 Békéscsabai AC Elfogadva
Laczkó Márk 2002 BEAC Elfogadva
László Gyula Gábor 2003 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Méhes Krisztián 2002 Dobó SE Elfogadva 11.34
Németh Bence Boldizsár 2002 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 10.61
Solymossy András 2002 ARAK UP Akadémia Elfogadva 10.02
Strigencz Zalán 2002 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 12.45
Szabó-Mester István 2003 CVSE Elfogadva

Szécsényi Ádám 2002 JBDSE Elfogadva 13.44*

Székelyhidi Zalán 2003 VEDAC Elfogadva
Szűcs Dániel 2003 Békéscsabai AC Elfogadva
Tujfel Marcell 2002 Dobó SE Elfogadva 11.20

Tóth Patrik 2003 JBDSE Elfogadva 13.40*

Viszkeleti Vencel 2003 Dobó SE Elfogadva
Farkas Ervin 2003 BEAC LV Elutasítva
Restyák Gergely 2002 Reménység Vác LV Elutasítva

*Nevező által megadott eredmény.

Fiú Diszkoszvetés (1kg) – Serdülő – SL – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Bágyi Viktor 2003 Albertirsai SE Elfogadva
Cseke Áron 2003 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 28.18
Csizmadia Zsombor 2002 VEDAC Elfogadva 34.55
Csontos Márton 2002 BSC Elfogadva 42.96
Gábor Levente 2002 SZVSE Elfogadva 53.77
Gábor Tamás 2002 SZVSE Elfogadva 56.47
Horváth Kristóf 2002 Gödöllői EAC Elfogadva 42.94
Illés Dorián 2003 PVSK Elfogadva 36.60
Juhász István 2003 Békéscsabai AC Elfogadva
Katavics Balázs 2002 Dobó SE Elfogadva 45.55
Kónya Péter 2003 Békéscsabai AC Elfogadva
Lipők Dávid 2002 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 19.57
László Gyula Gábor 2003 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Méhes Krisztián 2002 Dobó SE Elfogadva 40.18
Németh Bence Boldizsár 2002 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 34.98
Osváth Dávid 2003 VEDAC Elfogadva 23.62
Solymossy András 2002 ARAK UP Akadémia Elfogadva 42.93
Strigencz Zalán 2002 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 44.72
Székelyhidi Zalán 2003 VEDAC Elfogadva 30.62
Szűcs Dániel 2003 Békéscsabai AC Elfogadva
Tujfel Marcell 2002 Dobó SE Elfogadva 38.09
Tóth Kristóf Bence 2003 TSC-Geotech Elfogadva
Viszkeleti Vencel 2003 Dobó SE Elfogadva 39.10
Károlyi Milán 2003 Dobó SE LV Elutasítva 26.92
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Fiú Kalapácsvetés (4kg) – Serdülő – SL – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Balogh Márkó 2002 Pápai AC Elfogadva 38.81
Gábor Tamás 2002 SZVSE Elfogadva 46.84
Horváth Gábor 2002 Dobó SE Elfogadva 37.12
Katavics Balázs 2002 Dobó SE Elfogadva 64.62
Komora Patrik 2002 Haladás VSE Elfogadva
Lipők Dávid 2002 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 26.49
Molnár Dániel 2003 Pápai AC Elfogadva 48.03
Méhes Krisztián 2002 Dobó SE Elfogadva 51.00
Németh Bence Boldizsár 2002 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 42.94
Németh Levente Gergő 2003 Dobó SE Elfogadva 29.94
Osváth Dávid 2003 VEDAC Elfogadva 38.50
Sztupák László 2002 Pápai AC Elfogadva 62.51
Tujfel Marcell 2002 Dobó SE Elfogadva 58.54
Viszkeleti Vencel 2003 Dobó SE Elfogadva 54.70
Károlyi Milán 2003 Dobó SE LV Elutasítva 46.78

Fiú Gerelyhajítás (600gr) – Serdülő – SL – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Berta Barnabás 2002 Reménység Vác Elfogadva 38.82
Bágyi Viktor 2003 Albertirsai SE Elfogadva
Csontos Barnabás 2002 Győri Atlétikai Club Elfogadva 32.83
Fekete Levente 2003 Gödöllői EAC Elfogadva 37.01
Galántai Bence 2002 TSC-Geotech Elfogadva 42.82
Gálpál Zsombor 2003 Ikarus BSE Elfogadva 32.50
Horváth László 2003 Ikarus BSE Elfogadva
Juhász Nándor 2002 Gödöllői EAC Elfogadva 50.03
Lukács Gergő 2002 Reménység Vác Elfogadva 48.11
Mihajlovic Alex 2002 Gödöllői EAC Elfogadva 47.61
Misák Dávid Zsolt 2003 TSC-Geotech Elfogadva
Nagy Zsombor 2002 Ikarus BSE Elfogadva 30.60
Némethy Szabolcs 2003 Bp. Honvéd SE Elfogadva 36.50
Porpáczy Tamás 2003 Haladás VSE Elfogadva 30.63
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Leány Súlylökés (3kg) fedett pálya – Serdülő – SL – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Beretzky Boglárka 2003 Haladás VSE Elfogadva
Buús Borbála 2002 Dobó SE Elfogadva
Bákány Zsanett Fruzsina 2002 NYSC Elfogadva 7.81
Böndicz Dorina 2003 KARC Elfogadva
Fonyadt Orsolya 2003 Haladás VSE Elfogadva
Giczi Eszter 2002 Dobó SE Elfogadva 10.50
Gulyás Johanna 2002 Ikarus BSE Elfogadva 11.51
Gálpál Zsófia 2003 Ikarus BSE Elfogadva
Hajba Jázmin 2003 Dobó SE Elfogadva
Holacsek Vanda 2002 Szekszárdi Sportközpont Nkft. Elfogadva 10.88
Kiss Virág 2002 NYSC Elfogadva 9.53
Kling Réka 2003 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 11.94
Losonczi Blanka 2002 SZVSE Elfogadva
László Laura 2002 Szekszárdi Sportközpont Nkft. Elfogadva 9.40
Mándoki Dorina Ágnes 2003 NYSC Elfogadva 9.91
Pécsi Dóra 2002 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Rácz Luca 2002 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Seres Vivien 2002 NYSC Elfogadva 6.58
Szabó Vivien 2003 Dobó SE Elfogadva
Szűcs Szabina 2002 KARC Elfogadva 8.73
Till Adél 2002 VEDAC Elfogadva
Tóth Krisztina 2002 NYSC Elfogadva 7.54
Varga Evelin 2003 Gödöllői EAC Elfogadva
Veiland Fanni 2002 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 9.37
Walcz Boglárka 2002 TAC Elfogadva
Zánkai Zsófia 2003 Ikarus BSE Elfogadva

Leány Diszkoszvetés – Serdülő – SL – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Albert Blanka 2003 Dobó SE Elfogadva 23.70
Buús Borbála 2002 Dobó SE Elfogadva 29.94
Bákány Zsanett Fruzsina 2002 NYSC Elfogadva 23.10
Csatári Dominika 2002 VEDAC Elfogadva 19.96
Eszenyi Napsugár 2002 Gödöllői EAC Elfogadva 29.88
Giczi Eszter 2002 Dobó SE Elfogadva 37.16
Hajba Jázmin 2003 Dobó SE Elfogadva
Holacsek Vanda 2002 Szekszárdi Sportközpont Nkft. Elfogadva 26.46
Kiss Virág 2002 NYSC Elfogadva 29.76
Kling Réka 2003 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 26.87
Losonczi Blanka 2002 SZVSE Elfogadva 22.53
Mándoki Dorina Ágnes 2003 NYSC Elfogadva 28.41
Pacher Alexandra 2002 VEDAC Elfogadva 20.09
Pécsi Dóra 2002 ARAK UP Akadémia Elfogadva 22.63
Schvarcinger Dorina 2003 VEDAC Elfogadva 14.90
Seres Vivien 2002 NYSC Elfogadva 20.96
Szabó Vivien 2003 Dobó SE Elfogadva 22.71
Tóth Krisztina 2002 NYSC Elfogadva 19.72
Varga Evelin 2003 Gödöllői EAC Elfogadva 27.45
Veiland Fanni 2002 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 27.84
Walcz Boglárka 2002 TAC Elfogadva
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Leány Kalapácsvetés (3kg) – Serdülő – SL – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Albert Blanka 2003 Dobó SE Elfogadva 44.31
Buús Borbála 2002 Dobó SE Elfogadva 50.72
Csatári Dominika 2002 VEDAC Elfogadva 46.53
Gelencsér Viktória 2002 Pápai AC Elfogadva 38.12
Giczi Eszter 2002 Dobó SE Elfogadva 54.66
Hajba Jázmin 2003 Dobó SE Elfogadva 41.22
Kormány Kinga 2003 Vitalitás SE Elfogadva 30.16
Pacher Alexandra 2002 VEDAC Elfogadva 44.02
Pech Fruzsina 2002 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 33.86
Pécsi Dóra 2002 ARAK UP Akadémia Elfogadva 47.74
Schvarcinger Dorina 2003 VEDAC Elfogadva 37.18
Szabó Vivien 2003 Dobó SE Elfogadva 40.29
Vereszki Anna Léna 2003 Dunakeszi VSE Elfogadva 30.64

Leány Gerelyhajítás (500gr) – Serdülő – SL – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Auman Viktória 2002 Favorit AC Elfogadva 43.95
Barna Patrícia 2003 KARC Elfogadva 22.34
Beretzky Boglárka 2003 Haladás VSE Elfogadva 36.44
Eszenyi Napsugár 2002 Gödöllői EAC Elfogadva 38.55
Fonyadt Orsolya 2003 Haladás VSE Elfogadva
Fábián Orsolya 2002 Győri Atlétikai Club Elfogadva 24.04
Gráf Szabina 2003 Reménység Vác Elfogadva 29.22
Gulyás Johanna 2002 Ikarus BSE Elfogadva 46.53
Gálpál Zsófia 2003 Ikarus BSE Elfogadva 33.44
László Laura 2002 Szekszárdi Sportközpont Nkft. Elfogadva 17.77
Nagy Antónia 2002 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Nagy Viktória 2002 Szolnoki SC-SI Elfogadva 35.16
Nemes Csenge 2003 Gödöllői EAC Elfogadva 27.84
Németh Nóra 2003 Gödöllői EAC Elfogadva 29.42
Németh Vera 2003 Gödöllői EAC Elfogadva 32.51
Rácz Luca 2002 Szolnoki SC-SI Elfogadva 25.50
Szűcs Szabina 2002 KARC Elfogadva 36.44
Sári Pálma 2002 Egri Sportiskola SE Elfogadva 38.89
Vatulik Réka 2002 Favorit AC Elfogadva 16.66
Virág Lili 2002 Egri Sportiskola SE Elfogadva 34.15
Zánkai Zsófia 2003 Ikarus BSE Elfogadva 35.95

Fiú Súlylökés (3kg) fedett pálya – Újonc – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Csizmazia Áron 2004 Békéscsabai AC Elfogadva
Csomor Máté 2004 VEDAC Elfogadva
Eősze Gellért 2004 VEDAC Elfogadva
Harkai Levente 2004 VEDAC Elfogadva
Jancsik Martin 2004 Reménység Vác Elfogadva
Jankó Szabolcs 2004 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 7.59
Jelasity Attila 2004 SZVSE Elfogadva
Kovács Richárd 2004 JBDSE Elfogadva
Raffay Csanád 2004 Csepeli DAC Elfogadva
Szerencsés Gergő 2004 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 8.75
Szulcsán Dominik 2004 Vitalitás SE Elfogadva
Vajda Bence 2004 VEDAC Elfogadva
Varga Benjámin 2004 Dobó SE Elfogadva
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Fiú Diszkoszvetés (0,75kg) – Újonc – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Bókony Ádám 2004 Bódéért HE Elfogadva 27.63
Csizmazia Áron 2004 Békéscsabai AC Elfogadva 27.66
Csomor Máté 2004 VEDAC Elfogadva 25.73
Eősze Gellért 2004 VEDAC Elfogadva 21.12
Görföl Benedek 2004 VEDAC Elfogadva 23.59
Harkai Levente 2004 VEDAC Elfogadva
Herczeg György 2004 Bp. Honvéd SE Elfogadva
Jankó Szabolcs 2004 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 18.45
Jelasity Attila 2004 SZVSE Elfogadva 26.44
Raffay Csanád 2004 Csepeli DAC Elfogadva 30.89
Szerencsés Gergő 2004 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 17.61
Vajda Bence 2004 VEDAC Elfogadva 24.21
Varga Benjámin 2004 Dobó SE Elfogadva 31.11

Fiú Kalapácsvetés (3kg) – Újonc – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Füredi Dániel 2004 Pápai AC Elfogadva 40.38
Görföl Benedek 2004 VEDAC Elfogadva 42.41
Harkai Levente 2004 VEDAC Elfogadva
Jankó Szabolcs 2004 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva
Szerencsés Gergő 2004 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva
Szulcsán Dominik 2004 Vitalitás SE Elfogadva
Tóth Balázs 2004 Vitalitás SE Elfogadva 21.62
Tóth Richárd Soma 2004 Pápai AC Elfogadva 39.59
Vajda Bence 2004 VEDAC Elfogadva
Varga Benjámin 2004 Dobó SE Elfogadva 43.36

Fiú Gerelyhajítás (500gr) – Újonc – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Dalmai Márton Boldizsár 2004 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Herczeg György 2004 Bp. Honvéd SE Elfogadva 47.94
Jancsik Martin 2004 Reménység Vác Elfogadva 56.23
Raffay Csanád 2004 Csepeli DAC Elfogadva 40.66

Leány Súlylökés (2kg) fedett pálya – Újonc – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Antal Jázmin Lara 2004 Dobó SE Elfogadva
Asztalos Boglárka Nóra 2004 TSC-Geotech Elfogadva
Balogh Blanka 2004 NYSC Elfogadva
Bereczky Emese 2004 Ócsa SE Elfogadva
Csatári Jázmin 2004 VEDAC Elfogadva
Harkai Anna 2004 KARC Elfogadva
Keszthelyi Luca 2004 CVSE Elfogadva
Kraut Zsófia 2004 TSC-Geotech Elfogadva
Kövér Fanni 2004 VEDAC Elfogadva

Siber Glória 2004 JBDSE Elfogadva 12.66*

Szabó Luca 2004 Ikarus BSE Elfogadva
Sári Szabina Ivett 2004 TSC-Geotech Elfogadva
Vass Anett 2004 NYSC Elfogadva 10.74
Vári Petra 2004 KARC Elfogadva
Zimmermann Lili 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva 9.94

*Nevező által megadott eredmény.
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Leány Diszkoszvetés (0,75kg) – Újonc – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Antal Jázmin Lara 2004 Dobó SE Elfogadva 20.81
Balogh Blanka 2004 NYSC Elfogadva
Csatári Jázmin 2004 VEDAC Elfogadva
Kövér Fanni 2004 VEDAC Elfogadva 28.84
Vass Anett 2004 NYSC Elfogadva
Zimmermann Lili 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva 28.28

Leány Kalapácsvetés (2kg) – Újonc – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Antal Jázmin Lara 2004 Dobó SE Elfogadva 45.91
Csatári Jázmin 2004 VEDAC Elfogadva 46.04
Király Eszter 2004 Pápai AC Elfogadva 34.15
Zimmermann Lili 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva 57.62

Leány Gerelyhajítás (500gr) – Újonc – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Erdővölgyi Virág 2004 Reménység Vác Elfogadva
Fekete Vivien 2004 Gödöllői EAC Elfogadva
Gál Zita 2004 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Harkai Anna 2004 KARC Elfogadva
Kócs Viktória 2004 KARC Elfogadva
Makai Anna 2004 Szolnoki SC-SI Elfogadva


